
No de ligne 604/672 604/672 604/672 604/672 604/672 672 672

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et Jours fériés

Particularités 1 1 1 1 1

MONTPELLIER  Station Sabines 09:30 11:30 12:30 16:45 17:45

SAINT JEAN DE VÉDAS Station Saint Jean Centre 11:35 17:35

FABREGUES Oulivèdes 11:45 17:45

GIGEAN Le Cellier 11:55 17:55

MONTBAZIN Église 12:00 18:00

BALARUC LE VIEUX Gare routière arrivée 09:55 11:55 12:55 17:10 18:10

 Gare routière départ 10:00 12:00 13:05 17:15 18:15

POUSSAN Grand Rue 10:09 12:09 13:13 17:24 18:23

VILLEVEYRAC Mairie 10:20 12:20 13:25 17:35 18:35 12:10 18:10

SAINT PARGOIRE Poste 10:30 12:30 13:35 17:45 18:45 12:25 18:25

CAMPAGNAN Ancienne gare 10:35 12:35 13:40 17:50 18:50 12:30 18:30

PAULHAN Gendarmerie 10:40 12:40 13:45 17:55 18:55 12:35 18:35

ADISSAN Clairette 13:50 19:00
240226SCHT

Sens Saint Jean de Védas - Fabrègues - Gigean - Montbazin - Balaruc le Vieux - Poussan - Villeveyrac - Saint Pargoire - Campagnan 
- Paulhan - Adissan

Horaires ligne 672 Ne circule pas le 1er mai

1 : changement de véhicule avec la ligne 672 en correspondance à l’arrêt Balaruc le Vieux - Gare routière en direction de Poussan, Villeveyrac, Saint Pargoire, 
Campagnan, Paulhan et Adissan.



Sens Adissan - Paulhan - Campagnan - Saint-Pargoire - Poussan - Balaruc le Vieux - Montbazin - Gigean - Fabrègues - Saint-Jean-
de-Védas 

Horaires ligne 672 Ne circule pas le 1er mai

240226SCHT

No de ligne 672/604 672/604 672/604 672/603 672 672

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et Jour fériés

Particularités 1 - 3 3 3 2 - 4

ADISSAN Clairette 05:55 12:20

PAULHAN Gendarmerie 06:00 10:20 12:25 16:50 10:20 16:20

CAMPAGNAN Ancienne Gare 06:05 10:25 12:30 16:55 10:25 16:25

SAINT PARGOIRE Coopérative 06:10 10:30 12:35 17:00 10:30 16:30

VILLEVEYRAC Mairie 06:20 10:40 12:45 17:10 10:40 16:40

POUSSAN Le Riverain 06:31 10:51 12:51 17:21

BALARUC LE VIEUX Gare routière arrivée 06:40 11:00 13:00 17:25

 Gare routière départ 06:45 11:05 13:05 17:30

MONTBAZIN Avenue de Poussan 10:50 16:50

GIGEAN Le Cellier 10:55 16:55

FABRÈGUES Oulivèdes 17:50 11:06 17:06

SAINT JEAN DE VÉDAS Station Saint Jean Centre 18:00 11:15 17:15

MONTPELLIER Station Sabines 07:15 11:35 13:35

1 : retardé de 20 minutes le samedi pour une correspondance à Balaruc le Vieux avec la ligne 604 de 7h05.
2 : la ligne 603 dessert l’arrêt Avenue de Montpellier à Gigean à 17h35.
3 : changement de véhicule avec la ligne 604 en correspondance à l’arrêt Balaruc le Vieux - Gare routière en direction Montpellier.
4 : changement de véhicule avec la ligne 603 en correspondance à l’arrêt Balaruc le Vieux - Gare routière en direction Saint Jean de Védas .


	Horaires ligne 672
	Sens Saint Jean de Védas - Fabrègues - Gigean - Montbazin - Poussan - Saint Pargoire - Campagnan
	Sens Adissan - Paulhan - Bélarga - Campagnan - Saint-Pargoire - Poussan - Montbazin - Gigean


